
 Uchwała nr XX/156/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pomocy udzielanej Stowarzyszeniu Handlowców 
Targowisk Miejskich w Słubicach „Odra”. 

Na podstawie § 23 pkt. 2 ppkt. 2 i 4 Statutu Gminy S łubice - Uchwała nr 
XXXVII/374/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Słubice opublikowanej w dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego nr 105 poz. 1410 z dnia 05 października 
2009r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od pozytywnej opinii dalszego stosowania przez Burmistrza 
ulg lub zwolnień w zapłacie czynszu dzierżawnego przez Stowarzyszenie 
Handlowców Targowisk Miejskich w Słubicach „Odra”, zwanego dalej 
stowarzyszeniem,  wyrażonej w uchwale nr XVI/124/07 Rady Miejskiej w Słubicach z 
dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie deklaracji udzielenia pomocy Stowarzyszeniu 
Handlowców Targowisk Miejskich „Odra” z siedzibą w Słubicach.  

§ 2. Rekomenduje się stosowanie przez Burmistrza stawek czynszu za 
dzierżawę gruntów, oddanych w dzierżawę w trybie bezprzetargowym dla 
stowarzyszenia, wynikających z zarządzenia w sprawie ustalenia stawek czynszów 
za dzierżawę gruntów stanowiących zasób Gminy Słubice.  

§ 3. Pozytywnie opiniuje się dotychczasowe działania Burmistrza, stanowiące 
pomoc dla stowarzyszenia, która w swym zakresie wype łniła postanowienia 
porozumienia z dnia 10 stycznia 2008r. pomiędzy Gminą Słubice a Stowarzyszeniem 
Handlowców Targowisk Miejskich „Odra”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 


